

Resultatrapport

	Period	Ackumulerat	Ackumulerat fg år
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning			
3010 Avhämtning	784 367,00	784 367,00	1 000 645,00
3011 Servering 12%	2 272 168,00	2 272 168,00	1 719 255,00
3012 Vatten läsk	5 817,00	5 817,00	0,00
3015 Försäljning Foodora	684 565,00	684 565,00	1 314 084,00
3032 Försäljning starköl	260 341,00	260 341,00	218 611,00
3042 Försäljning vin	191 458,00	191 458,00	190 188,00
3052 Försäljning sprit	29 467,00	29 467,00	37 026,00
3062 Försäljning cider	2 130,00	2 130,00	2 612,00
3740 Öres- och kronutjämning	-0,32	-0,32	-0,99
Summa nettoomsättning	4 230 312,68	4 230 312,68	4 482 420,01
Övriga rörelseintäkter			
3980 Erhållna offentliga stöd m.m.	0,00	0,00	94 287,00
Summa övriga rörelseintäkter	0,00	0,00	94 287,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	4 230 312,68	4 230 312,68	4 576 707,01
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter			
4010 Inköp råvaror	-499 975,50	-499 975,50	-981 218,12
4022 Inköp vatten, läsk	-27 606,00	-27 606,00	-32 108,00
4032 Inköp starköl	-78 027,00	-78 027,00	-116 309,00
4042 Inköp vin	-20 113,56	-20 113,56	-51 059,80
4052 Inköp sprit	-7 582,00	-7 582,00	-4 636,00
4062 Cider	-757,36	-757,36	-376,00
4080 Emballage	-2 701,78	-2 701,78	-211,45
Summa råvaror och förnödenheter	-636 763,20	-636 763,20	-1 185 918,37
BRUTTOVINST	3 593 549,48	3 593 549,48	3 390 788,64
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhaça	-635 548,00	-635 548,00	-623 777,00
5020 El för belysning	-122 038,41	-122 038,41	-69 371,15
5025 Gas	-122 028,74	-122 028,74	-41 343,68
5040 Vatten och avlopp	0,00	0,00	-1 400,04
5060 Städning och renhållning	-59 753,00	-59 753,00	-33 581,31
5090 Övriga lokalkostnader	-8 030,48	-8 030,48	-14 745,62
5160 Städning och renhållning	0,00	0,00	-2 895,00
5220 Hyra av inventarier och verktyg	-9 813,53	-9 813,53	-906,38
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	0,00	-1 024,75
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	0,00	-49 404,64
5490 Förbrukningsmtr köket	-1 820,00	-1 820,00	-62 513,98
5500 Reparation och underhåll (gruppkonto)	-22 798,00	-22 798,00	-67 185,00
5611 Drivmedel för personbilar	-1 039,00	-1 039,00	0,00
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-19 631,00	-19 631,00	0,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto)	-2 057,00	-2 057,00	0,00
5910 Annonsering	-13 395,00	-13 395,00	-12 910,40
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam	0,00	0,00	-2 336,00
5940 Utställningar och mässor	-14 700,00	-14 700,00	0,00
6040 Kontokortsavgifter	-5 192,68	-5 192,68	-7 464,57
6050 Försäljningsprovisioner hämtmat	-222 746,00	-222 746,00	-428 856,16
6060 Kreditförsäljningskostnader	0,00	0,00	-12 105,06
6064 Factoringavgifter	0,00	0,00	-56 703,76
6210 Telekommunikation	-3 416,00	-3 416,00	-3 245,00
6230 Datakommunikation	-900,00	-900,00	0,00
6310 Företagsförsäkringar	-67 082,00	-67 082,00	-76 767,00
6420 Ersättningar till revisor	-22 500,00	-22 500,00	-22 675,00
6530 Redovisningstjänster	0,00	0,00	-56 700,00

Resultatrapport

	Period	Ackumulerat	Ackumulerat fg år
6550 Tillsynsavgifter	0,00	0,00	-7 350,00
6570 Bankkostnader	0,00	0,00	-10 286,00
6590 Övriga externa tjänster	-12 870,00	-12 870,00	0,00
Summa övriga externa kostnader	-1 367 358,84	-1 367 358,84	-1 665 547,50
Personalkostnader			
7010 Löner till kollektivanställda	-1 389 970,00	-1 389 970,00	-1 922 150,00
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner	0,00	0,00	-526,00
7410 Pensionsförsäkringspremier	-60 523,00	-60 523,00	-25 143,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-436 726,00	-436 726,00	-604 691,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-6 481,00	-6 481,00	-1 000,00
7580 Gruppförsäkringspremier	-1 000,00	-1 000,00	0,00
Summa personalkostnader	-1 894 700,00	-1 894 700,00	-2 553 510,00
Finansiella poster			
8420 Räntekostnader för kortfristiga skulder	0,00	0,00	-2 256,36
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	0,00	0,00	-1 263,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-10 506,00	-10 506,00	-6 182,00
Summa finansiella poster	-10 506,00	-10 506,00	-9 701,36
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-3 909 328,04	-3 909 328,04	-5 414 677,23
BERÄKNAT RESULTAT	320 984,64	320 984,64	-837 970,22